COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
1 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.713,21 Rk LIQUIDAZIONE FT. 243/PA DITTA AFG SRL 1.03.02.99.000 | Altri servizi
2 17/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,32 i LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 2019/257/PA E 2019/258/PA DEL
24/12/2019 - DITTA ESSEBI SRL
3 17/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,70 i LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 2019/257/PA E 2019/258/PA DEL
24/12/2019 - DITTA ESSEBI SRL
4 17/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.250,92 i LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 2019/257/PA E 2019/258/PA DEL
24/12/2019 - DITTA ESSEBI SRL
5 17/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
N. V2/626220 DEL 30/12/2019 _ DITTA
ERREBIAN
6 17/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 823,46 R QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE PER LE 1.08.02.18.000 |Servizi sanitari
PRESTAZIONI SOCIO-SANITARIE IN
REGIME RESIDENZIALE E
SEMIRESIDENZIALE ANNO 2019 -
FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO
ONLUS- Liquidazione fattura n. 39/PA DEL
04/01/2020
7 17/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 685,00 FRRRRRR SERVIZI PSD ANNO 201/2019 - ASD N. 2 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
MARSICA - SERVIZIO DI TRASPORTO Locali
ANZIANI E DISABILI - ASSEGNAZIONE
CONTRIBUTO
8 20/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.105,52 FRERRR INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
9 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 681,73 i EEX03265/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
10 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 728,88 FRERRR EEX02941/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
11 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 271,12 i EEX03265/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
12 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 303,02 FREERR EEX02945/2019Liquidazione fatture forniture 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
13 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 302,58 i EEX03268/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
14 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 FREERR EEX02902/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
15 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 265,25 i EEX01766/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
16 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,31 i EEX02015/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
17 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.119,68 i EEX02968/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
18 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 950,97 FREERR EEX02516/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
19 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,78 FRERRR EEX03284/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
20 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,43 i EEX03429/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
21 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,39 FREERR EEX02967/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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22 23/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,30 ool EEX03234/2019 Liquidazione fatture forniture 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas

23 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 346,36 i EEX03265/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas

24 23/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,08 ool EEX02902/2019 Liquidazione fatture forniture 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas

25 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.814,46 i EEX03263/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas

26 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.572,73 i EEX02939/2019Liquidazione fatture forniture 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas

27 23/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 114,27 i VERSAMENTO IVAA DEBITO 2° 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
TRIMESTRE 2019 commerciali

28 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.976,40 i LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. 00193/S DEL 13/01/2020 - DITTA dell'ente
GRAFICHE GASPARI - CIG. Z522A95FCE

29 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,74 il LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
DITTA MAGGIOLI SPA N. 0002154143 DEL dell'ente
27/12/2019 - CIG ZA92B3AC34

30 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 525,06 i LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
N. 8720005750 DEL 21/01/2020 POSTE
ITALIANE- CONTO CREDITO POSTALE N.
30070984 - SPEDIZIONE
CORRISPONDENZA novembre 2019

31 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,88 il LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N. 8720005750 DEL 21/01/2020 POSTE
ITALIANE- CONTO CREDITO POSTALE N.
30070984 - SPEDIZIONE
CORRISPONDENZA novembre 2019

32 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,85 ok QUOTA ASSOCIATIVA ANCI ANNO 2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi

33 03/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.520,96 R LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 | Altri servizi
N. 000003-2020 DEL 23/01/2020 SOCIETA'
COOPERATIVA DENDROCOPOS
778156810F

34 06/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.139,92 i Servizio di trasporto scolastico - liquidazione 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
competenze mese di dicembre 2019

35 10/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,59 oo LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
DITTA RENTECH SRL - CIG

36 10/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,32 i LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
DITTA RENTECH SRL - CIG

37 10/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,86 o LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
DITTA RENTECH SRL - CIG

38 10/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 341,35 i LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
DITTA RENTECH SRL - CIG

39 10/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,21 o LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
DITTA RENTECH SRL - CIG

40 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.213,99 i LIQ. FT. Fepa 355 Servizi affidati a Segen- 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
liquidazione fatture mese di dicembre 2019

41 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.469,45 i LIQ. FT. Fepa 354 Servizi affidati a Segen- 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
liquidazione fatture mese di dicembre 2019

42 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.484,09 i LIQ. FT. Fepa 353 Servizi affidati a Segen- 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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(Esercizio 2020)
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43 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,50 Rk RIMBORSO SPESE PER L'ATTIVAZIONE 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
DELLA CARTA DI PAGAMENTO CRISTAL

44 11/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.880,00 ookl Liquidazione ft.3020007706 Banca Monte dei | 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
Paschi di Siena servizio di tesoreria anno
2019

45 12/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,70 Rk LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
N. 2 e 3 del 31/01/2020 - ditta essebi CIG

46 12/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.515,80 il LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 2 e 3 del 31/01/2020 - ditta essebi CIG

47 12/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 ok LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 2 e 3 del 31/01/2020 - ditta essebi CIG

48 12/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 412,11 i LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N. 8720016703 DEL 07/02/2020 POSTE
ITALIANE- CONTO CREDITO POSTALE N.
30070984 - SPEDIZIONE
CORRISPONDENZA DICEMBRE 2019

49 12/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.521,04 ok LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 | Altri servizi
N. 1/2020 DEL 03/01/2020 - SOCIETA'
COOPERATIVA DENDROCOPOS -

50 12/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.690,04 i LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 | Altri servizi
N. DEL SOCIETA' COOPERATIVA
DENDROCOPOS CIG. 778156810F

51 20/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.105,52 ok INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

52 20/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 185,44 i gettoni presenza C.C. 2019 - LIQUIDAZIONE | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GETTONI DI PRESENZA Al CONSIGLIERI dell'amministrazione
COMUNALI ANNO 2019

53 20/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,56 i gettoni presenza C.C. 2019 - LIQUIDAZIONE | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GETTONI PRESENZA CONSIGLIERI dell'amministrazione
COMUNALI

54 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,50 i liquidazione ft. 482 ditta F.Ili Venditti 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo

55 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 i Liquidazione ft. 481/2019 ditta F.LLI 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
VENDITTI SNC

56 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 i Liquidazione ft. 481/2019 ditta F.LLI 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
VENDITTI SNC

57 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,31 i liquidazione ft. 482 ditta F.Ili Venditti 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo

58 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 698,00 FRRERR Liquidazione ft. 481/2019 ditta F.LLI 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
VENDITTI SNC

59 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,32 i liquidazione ft. 800247943 TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

60 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,34 i liquidazione ft. 800247704 TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

61 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,31 i liquidazione ft. 800247943 TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

62 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,61 FREERR liquidazione ft. 800247447 TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

63 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,60 i liquidazione ft. 800247943 TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

64 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,75 i liquidazione ft. 8P00248239 TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

65 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,01 ok liquidazione ft. 8P00247943TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

66 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,10 FREERR liquidazione ft. 8P00248239 TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

67 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 i Liquidazione ft. 481/2019 ditta F.LLI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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ft.2/05 Liquidazione spese per partecipazione
corso di formazione personale UTC -
determinazioni

AQ/AI/392 Aut. n.2313 RIF. PROT. 54535
CANONI DEMANIALI ATTRAVERSAMENTI
DEMANIO IDRICO ANNO 2020

AQ/AI/422 AUT. EXTRACONTR. CANONI
DEMANIALI ATTRAVERSAMENTI DEMANIO
IDRICO ANNO 2020 RIF. PROT. 54535

TV E 657053 COMUNE DI MORINO
CENTRO VISITA RISERVA NATURALE V.
DELLO SCHIOPPO MORINO AQ

RAI - RINNOVO CANONE SPECIALE PER
L'ANNO 2020

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N.114 DEL 20/02/2020 DITTA RENTECH
LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI -
QUOTA ASSOCIATIVA 2020
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA
DITTA ERREBIAN SRL - Servizio di noleggio
stampante tramite ricorso al MEPA -
Determina a contrarre- Affidamento diretto -
C.1.G. 532713580

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. V2/016141 DEL 25/02/2020 _ DITTA
ERREBIAN cig 2532713580

ERREBIAN SRL - Servizio di noleggio
stampante tramite ricorso al MEPA -
Determina a contrarre- Affidamento diretto -
Impegno di spesa. C.I.G. 2532713580
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N.114 DEL 20/02/2020 DITTA RENTECH
LIQUIDAZIONE SPESE DI ADDEBITO
CONTO CORRENTE POSTALE ANNO 2019
compensazione rif. reversale n. 283
Liquidazione ft. 2 dr. Gismondi Marisa

LIQ.FT.6/2020 Servizio trasporto scolastico-
liqguidazione competenze mese di gennaio
2020

Liquidazione ft. 4/2019 spese riparazione
scuolabus ditta OTM

LIQUIDAZIONE FT. AURELI SOIL SRL
SUPPLEMENTO INDAGINI GEOLOGICHE
ft. 003082120042 Forniture gas anno 2019 -
Enel energia - determinazioni

ft. 003083602780 Forniture gas anno 2019 -
Enel energia - determinazioni
t.004002806986 Forniture gas anno 2019 -
Enel energia - determinazioni
003083565347 Forniture gas anno 2019 -
Enel energia - determinazioni

1.03.02.02.000

1.08.02.01.000

1.08.02.01.000

1.03.02.05.000

1.03.02.07.000
1.03.02.99.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.17.000

1.03.02.11.000
1.03.02.15.000

1.03.02.09.000
1.03.02.11.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta

Diritti reali di godimento e servitu onerose

Diritti reali di godimento e servitl onerose

Utenze e canoni

Utilizzo di beni di terzi
Altri servizi

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Servizi finanziari

Prestazioni professionali e specialistiche
Contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Prestazioni professionali e specialistiche
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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87 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,59 i Ft 003083565348 Forniture gas anno 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Enel energia - determinazioni

88 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,72 i ft. 003083602779 Forniture gas anno 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Enel energia - determinazioni

89 11/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 501,18 ool Liquidazione fattura168/2019 ditta Sabatini 1.08.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Federico

90 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.690,04 i LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 | Altri servizi
N.5-2020 DEL 02/03/2020 SOCIETA'
COOPERATIVA DENDROCOPOS CIG.
778156810F

91 12/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 565,00 i Incarico rspp al 31.12.2019 - liquidazione 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
competenze ft4/2020

92 12/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.180,00 i Incarico rspp al 31.12.2019 - liquidazione 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
competenze ft. 4/2020

93 12/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 811,58 i Liquidazione ft.169/2019 spese per 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
manutenzione mezzi ditta Sabatini Pneumatici

94 12/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,84 il LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 2040/200003935 DEL 21/02/2020 DITTA
MYO SPA - CIG Z912BE5F0OC

95 12/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 i Incarico rspp al 31.12.2019 - liquidazione 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
competenze ft.4/2020 addestramento del personale dell'ente

96 12/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.213,99 il LIQUIDAZIONE FT. Fepa 17 SEGEN SPA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MESE DI GENNAIO

97 12/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.138,31 i LIQUIDAZIONE FT. FEPA 15 SEGEN SPA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MESE DI GENNAIO

98 12/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 884,29 il LIQUIDAZIONE FT. FEPA 16 SEGEN SPA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MESE DI GENNAIO

99 12/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 198,58 i Liquidazione ft.169/2019 spese per 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
manutenzione mezzi ditta Sabatini Pneumatici

100 12/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 584,38 i Liquidazione ft.170/2019 spese per 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
manutenzione mezzi ditta Sabatini Pneumatici

101 19/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.647,29 i Rimozione frana via della Vittoria liquidazione | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
spese ditta D.V.A. lavori srl

102 19/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 408,64 i Ft.5/2020 Liquidazione interventi di rimozione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
frana via della Vittoria - liquidazione ditta
Santucci Enio

103 20/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.105,52 ok INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

104 27/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 318,01 i FT 1369431659/2019 Liquidazione fatture IP 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo

105 27/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,92 i FT1369506424/2020 liquidazione fatture IP 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo

106 27/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,93 FREERR 1369506424/2020 Liquidazione fatture IP 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo

107 27/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,18 ok FT.1369506424/2020 Liquidazione fatture IP 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

108 27/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,25 i EX00114/2020 FORNITURE ELETTRICHE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LIQUIDAZIONE FATTURE ATERNO GAS

109 27/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,90 o EEX00277/2020 FORNITURE ELETTRICHE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- LIQUIDAZIONE FATTURE ATERNO GAS

110 27/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 361,76 ookl EEX00255/2020 FORNITURE ELETTRICHE 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
- LIQUIDAZIONE FATTURE ATERNO GAS

111 27/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.225,36 o EEX00249/2020 FORNITURE ELETTRICHE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122
123
124

125

27/03/2020

27/03/2020

02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

08/04/2020
08/04/2020
08/04/2020

08/04/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.112,81

4.880,00

5.299,16

20,70

1.368,90

20,70

75,82

19,49

1.256,86

1.083,50

11.213,99
2.666,88
819,77

80,15
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EEX00249/2020 FORNITURE ELETTRICHE
- LIQUIDAZIONE FATTURE ATERNOGAS-
Ft.15/PA Servizio di custodia cani -
liquidazione competenze

Servizio di trasporto scolastico - liquidazione
competenze mese di febbraio
LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE
Nn. 2020/35/PA e n. 2020/36/PA del
29/02/2020 Nn. 2020/63/PA e n. 2020/64/PA
del 26/03/2020- ditta Essebi CIG 80151739FE
LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE
Nn. 2020/35/PA e n. 2020/36/PA del
29/02/2020 Nn. 2020/63/PA e n. 2020/64/PA
del 26/03/2020- ditta Essebi CIG 80151739FE
LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE
Nn. 2020/35/PA e n. 2020/36/PA del
29/02/2020 Nn. 2020/63/PA e n. 2020/64/PA
del 26/03/2020- ditta Essebi CIG 80151739FE
LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE
Nn. 2020/35/PA e n. 2020/36/PA del
29/02/2020 Nn. 2020/63/PA e n. 2020/64/PA
del 26/03/2020- ditta Essebi CIG 80151739FE
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 8720016703 DEL 07/02/2020 POSTE
ITALIANE- CONTO CREDITO POSTALE N.
30070984 - SPEDIZIONE
CORRISPONDENZA gennaio 2020

QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE PER LE
PRESTAZIONI SOCIO-SANITARIE IN
REGIME RESIDENZIALE E
SEMIRESIDENZIALE ANNO 2019 -
FONDAZIONE FONDAZIONE PADRE
ALBERTO MILENO ONLUS LIQUIDAZIONE
FATTURE ELETTRONICHE N.109PA
DEL04/02/2020 e n. 181PA DEL 03/03/2020-
QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE PER LE
PRESTAZIONI SOCIO-SANITARIE IN
REGIME RESIDENZIALE E
SEMIRESIDENZIALE ANNO 2019 -
FONDAZIONE FONDAZIONE PADRE
ALBERTO MILENO ONLUS LIQUIDAZIONE
FATTURE ELETTRONICHE N.109PA
DEL04/02/2020 e n. 181PA DEL 03/03/2020-
LIQUIDAZIONE FT. FEPA 45 SEGEN SPA
MESE DI FEBBRAIO

LIQUIDAZIONE FT. FEPA 43 SEGEN SPA
MESE DI FEBBRAIO

LIQUIDAZIONE FT. FEPA 44 SEGEN SPA
MESE DI FEBBRAIO

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N.136 DEL 02/03/2020 DITTA RENTECH cig
Z1828FC959

1.03.02.05.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.16.000

1.03.02.18.000

1.03.02.18.000

1.03.02.15.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000

1.03.02.07.000

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Servizi amministrativi

Servizi sanitari

Servizi sanitari

Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico

Utilizzo di beni di terzi




COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

126 10/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.177,70 Rk LIQUIDAZIONE FT. 27PA DITTA AFG SRL 1.03.02.99.000 | Altri servizi

127 10/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.121,00 i LIQUIDAZIONE FT.12PA DITTAAFG SRL 1.03.02.99.000 |Altri servizi

128 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 278,16 i ft. 21/PA Liquidazione spese per acquisto 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
materiale informatico ditta Tecnoavant

129 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 i anticipo preventivo 0000920900001528 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
sopralluogo spostamento contatori energia
elettrica

130 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 805,20 i LIQ- FT- 06/2020 Interventi di manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
canale di scolo via Circonvallazione Alta-
liquidazione

131 17/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 FRRRRRRR Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

132 17/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 FRRRRRR Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

133 17/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 FRRRRRR Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

134 17/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 FRRRRRR Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 | Interventi assistenziali
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

135 17/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 FRRRRRR Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

136 20/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.105,52 i INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

137 23/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 50,00 FRRRRRRR Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

138 23/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 FRRRRRR Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 | Interventi assistenziali
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

139 23/04/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 FRRRRRRR Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

140 23/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 FRRERRR Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

141 23/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 450,00 FRRRRRRR Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
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urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

23/04/2020

29/04/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

250,00

183,00

800,00

219,97

236,36

32,31

41,32

65,00

1.343,54

439,20

292,80

11.690,04

100,00

150,00

500,00
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Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

Interventi di sanificazione edifici comunali-
liquidazione

ordinanza sindacale n° acquisto dpi per la
popolazione - determinazioni

ordinanza sindacale n° acquisto dpi per la
popolazione - determinazioni
VERSAMENTO IVAA DEBITO I°
TRIMESTRE 2020

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. V2/025613 DEL 25/03/2020 E V2/034414
DEL 27/04/2020 _ DITTA ERREBIAN cig
7532713580

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. V2/025613 DEL 25/03/2020 E V2/034414
DEL 27/04/2020 _ DITTA ERREBIAN cig
7532713580

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N.179 DEL 03/04/2020 DITTA RENTECH cig
Z1828FC959

QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE PER LE
PRESTAZIONI SOCIO-SANITARIE IN
REGIME RESIDENZIALE E
SEMIRESIDENZIALE ANNO 2020 -
FONDAZIONE FONDAZIONE PADRE
ALBERTO MILENO ONLUS LIQUIDAZIONE
FATTURA ELETTRONICA N.250PA
DEL02/04/2020

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 381 DEL 17/02/2020 DITTA
CARAVA'ASCENSORI - CIG. Z642B421E4
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 552 DEL 04/05/2020 DITTA
CARAVA'ASCENSORI - CIG.ZA22B1AD74
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N.6-2020 DEL 04/04/2020 SOCIETA'
COOPERATIVA DENDROCOPOS CIG.
778156810F

Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

1.04.02.02.000

1.03.01.05.000

1.03.01.02.000

1.03.02.18.000

1.10.03.01.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.18.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.99.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

Interventi assistenziali

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Altri beni di consumo
Servizi sanitari

Versamenti VA a debito per le gestioni
commerciali
Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Servizi sanitari

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

157

158

159

160

161

162
163

164

165

166

167

168

169

06/05/2020

06/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020
19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

22/05/2020

22/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Altre spese correnti
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

50,00

150,00

43,92

157,56

113,64

5.000,00
1.105,52

1.341,93

1.183,22

1.240,80

55,78

372,00

256,20
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Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 1196/20 DEL 02/01/2020 - DITTA
ANTONINI PAOLO - CIG Z8E13E3939
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 1196/20 DEL 02/01/2020 - DITTA
ANTONINI PAOLO - CIG Z8E13E3939
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 1196/20 DEL 02/01/2020 - DITTA
ANTONINI PAOLO - CIG Z8E13E3939
LIQUIDAZIONE PREMIO ANNUALE
POLIZZA RCT - CIG. ZB2237DA1D
INDENNITA' DI CARICA

RETRIB.SPESE PER CONCORSI -
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER
LA COPERTURA CON CONTRATTO A
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI UN
POSTO DICISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO -CONTABILE CAT.C,
POSIZIONE ECONOMICA ClI
-LIQUIDAZIONE COMPENSI Al
COMPONENTI LA COMMISSION
RETRIB.SPESE PER CONCORSI -
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER
LA COPERTURA CON CONTRATTO A
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI UN
POSTO DICISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO -CONTABILE CAT.C,
POSIZIONE ECONOMICA ClI
-LIQUIDAZIONE COMPENSI Al
COMPONENTI LA COMMISSION
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 8720016703 DEL 07/02/2020 POSTE
ITALIANE- CONTO CREDITO POSTALE N.
30070984 - SPEDIZIONE
CORRISPONDENZA Marzo 2020
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 212 DEL 04/05/2020 DITTA RENTECH
cig Z1828FC959

Lig. ft. 212/2020Manutenzione impianti fognari
alloggi- liquidazione ditta Eliggi

ft. 106 Intervento di pulizia e sanificazione
laboratorio informatico - ditta La Splendor -
liquidazione

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.10.04.01.000
1.03.02.01.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.07.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Premi di assicurazione contro i danni
Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Utilizzo di beni di terzi

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni




COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
170 26/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,77 i lig. ft. 524/2020manutenzione estintori - ditta 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Prevenzione incendi- determinazioni
171 26/05/2020 | Uscite correnti - Altre spese correnti 418,91 il VERSAMENTO IVA A SALDO ANNO 2019 1.10.03.01.000 | Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
172 27/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,22 i EEX00251/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
173 27/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,05 i EEX00675/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
174 27/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,00 i EEX00569/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
175 27/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,45 i EEX00251/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
176 27/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,47 i EEX00569/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
177 27/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,76 i EEX00628/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
178 27/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 363,18 i EEX00655/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
179 27/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,42 i EEX00212/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
180 27/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.838,91 i EEX00568/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
181 27/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.053,72 i EEX00278/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
182 27/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.257,31 i EEX00249/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
183 27/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 717,79 il LIQUIDAZIONE FT. 10/2020 TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO DITTA DI CURZIO VIAGGI
SRL
184 27/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 448,40 ok LIQUIDAZIONE FT.12/2020 TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO DITTA DI CURZIO
185 28/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.893,83 i FT. 7/2020 Interventi urgenti di manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
strade- determinazioni
186 28/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni
187 28/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 i Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni
188 28/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.650,00 i Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni
189 28/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni
190 28/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 650,00 i Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni




COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

191

192

193
194
195
196
197
198
199

200

201

202

203

204

205

28/05/2020

09/06/2020

11/06/2020
11/06/2020
11/06/2020
11/06/2020
11/06/2020
11/06/2020
11/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

50,00

32,10

283,01
105,01
85,00
11.213,99
1.162,08
2.900,95
878,40

934,81

827,01

1.300,20

1.343,54

577,88

720,85
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Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. V2/025613 DEL 25/03/2020 E V2/042334
DEL 25/05/2020 _ DITTA ERREBIAN cig
7532713580

Liquidazione ft. 1369581139 spese acquisto
carburanti ditta Italiana Petroli

Liquidazione ft.1369646131 spese acquisto
carburanti ditta Italiana Petroli

Liquidazione ft 1369692645 spese acquisto
carburanti ditta Italiana Petroli
LIQUIDAZIONE FT. SEGEN Fepa73 MESE
DI MARZO

LIQUIDAZIONE FT. SEGEN Fepa72 MESE
DI MARZO

LIQUIDAZIONE FT. SEGEN FEPA 71 MESE
DI MARZO

Liquidazione spese per manutenzione
scuolabus ditta Cardilli sas

Lig. ft. EX00115/2020 Determina 186/2019
forniture gas utenze comunali affidate alla
ditta Aterno gas per le scuole -
determinazioni

EX00242/2020 Determina 186/2019 forniture
gas utenze comunali affidate alla ditta
Aterno gas per le scuole - determinazioni
QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE PER LE
PRESTAZIONI SOCIO-SANITARIE IN
REGIME RESIDENZIALE E
SEMIRESIDENZIALE ANNO 2020 -
FONDAZIONE FONDAZIONE PADRE
ALBERTO MILENO ONLUS LIQUIDAZIONE
FATTURA ELETTRONICA N.306PA DEL
04/05/2020

QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE PER LE
PRESTAZIONI SOCIO-SANITARIE IN
REGIME RESIDENZIALE E
SEMIRESIDENZIALE ANNO 2020 -
FONDAZIONE FONDAZIONE PADRE
ALBERTO MILENO ONLUS LIQUIDAZIONE
FATTURE ELETTRONICHE Nn. 306PA DEL
04/05/2020 e 349PA DEL04/06/2020

ft. EX00240/2020 Determina 186/2019
forniture gas utenze comunali affidate alla
ditta Aterno gas per gli edifici comunali -
determinazioni

ft. EX00113/2020 Determina 186/2019
forniture gas utenze comunali affidate alla
ditta Aterno gas per gli edifici comunali -
determinazioni

1.04.02.02.000

1.03.02.07.000

1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000
1.03.02.09.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.18.000

1.03.02.18.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Interventi assistenziali

Utilizzo di beni di terzi

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Servizi sanitari

Servizi sanitari

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

77,27

53,11

36,64

92,12

62,68

261,80

222,11

89,18

60,17

100,00

200,00

50,00

100,00
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ft. EX00241/2020 Determina 186/2019
forniture gas utenze comunali affidate alla
ditta Aterno gas per gli edifici comunali -
determinazioni

ft. EX00118/2020 Determina 186/2019
forniture gas utenze comunali affidate alla
ditta Aterno gas per impianti sportivi
comunali - determinazioni

ft EX00245/2020 Determina 186/2019
forniture gas utenze comunali affidate alla
ditta Aterno gas per impianti sportivi
comunali - determinazioni

EX00117/2020 Determina 186/2019 forniture
gas utenze comunali affidate alla ditta
Aterno gas per gli edifici della riserva -
determinazioni

EX00244/2020 Determina 186/2019 forniture
gas utenze comunali affidate alla ditta
Aterno gas per gli edifici della riserva -
determinazioni

EX00122/2020 etermina 186/2019 forniture
gas utenze comunali affidate alla ditta
Aterno gas per gli edifici della riserva -
determinazioni

EX00249/2020 Determina 186/2019 forniture
gas utenze comunali affidate alla ditta
Aterno gas per gli edifici della riserva -
determinazioni

Ft.EX00116/2020 Determina 186/2019
forniture gas utenze comunali affidate alla
ditta Aterno gas per le scuole -
determinazioni

Ft.EX00243/2020 Determina 186/2019
forniture gas utenze comunali affidate alla
ditta Aterno gas per le scuole -
determinazioni

Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali




COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
219 17/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,34 i EEX01308/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
220 17/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 493,98 i EEX01033/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
221 17/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 346,18 ool EEX01036/2020 Forniture energia elettrica 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
222 17/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 362,48 ookl EEX01311/2020 Forniture energia elettrica 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
223 17/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,06 i EEX00999/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
224 17/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,17 ookl EEX01274/2020 Forniture energia elettrica 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
225 17/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 i EEX01308/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
226 17/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,25 i EEX01331/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
227 17/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,97 ool EEX01033/2020 Forniture energia elettrica 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
228 17/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,79 i EEX01057/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
229 17/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.440,44 i EEX01031/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
230 17/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 935,69 i EEX01058/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
231 17/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 907,46 i EEX01332/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
232 17/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.141,73 i EEX01306/2020 Forniture energia elettrica 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Aterno gas - liquidazione fatture
233 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.150,00 ok SERVIZI ASSICURATIVI RCA IN 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SCADENZA IL 30-06-2020 - Affidamento ed
impegno di spesa per le coperture
assicurative . CIG. ZD22D4D94A
234 19/06/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 270,00 ikl SERVIZI ASSICURATIVI RCA IN 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
SCADENZA IL 30-06-2019 - Affidamento ed
impegno di spesa per le coperture
assicurative . CIG. ZD22D4D94A
235 22/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.105,52 ok INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
236 23/06/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 269,40 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
28543/00 "COMPLETAMENTO ED Centrali su mutui e altri finanziamenti a
ADEGUAMENTO CAMPO DI CALCIO medio lungo termine
COMUNALE CREDITO SPORTIVO" in
Scadenza il 30/06/2020
237 23/06/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 677,83 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
28541/00 "COMPLETAMENTO ED Centrali su mutui e altri finanziamenti a
ADEGUAMENTO CAMPO DI CALCIO medio lungo termine
COMUNALE 2 CREDITO SPORTIVO" in
Scadenza il 30/06/2020
238 25/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,47 i LIQUIDAZIONE PER RIMBORSO SPESE DI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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dell'amministrazione
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

25/06/2020

26/06/2020

26/06/2020

26/06/2020

26/06/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Interessi passivi

Uscite correnti - Interessi passivi

Uscite correnti - Interessi passivi

Uscite correnti - Interessi passivi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

19.368,77

54,85

289,98

11,32

159,78

302,05

162,33

319,10

225,25

245,66

309,55

390,80
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LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N.8/2020 SOCIETA' COOPERATIVA
DENDROCOPOS - CIG.816589668D

Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos.
4390880/00 "COSTRUZIONE OPERE VARIE
MISTE DI INTERESSE COMUNALE POS.
4390880/00" in Scadenza il 30/06/2020
Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos.
4396182/00 "RISTRUTTURAZIONE PARTE
DI FABBRICATO DA ADIBIRE AD ASILO
NIDO POS. 4396182/00" in Scadenza il
30/06/2020

Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos.
4434341/00 "MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PROGRAMMA DI
RIQUALIFICAZIONE URBANA GRANCIA
L.R.64/99

POS. 4434341/00" in Scadenza il 30/06/2020
Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos.
4437778/00 "COSTRUZIONE MUSEO
CREAZIONE SEZIONE ANTROPOLOGICA
DELL'ECOMUSEO POS. 4437778/00" in
Scadenza il 30/06/2020

Rendicontazione delle spese, per I'erogazione
dei fondi Regionali assegnati ai Comuni per la
fornitura gratuita e semigratuita dei libri di
testo, anno scolastico 2019/2020
Rendicontazione delle spese, per I'erogazione
dei fondi Regionali assegnati ai Comuni per la
fornitura gratuita e semigratuita dei libri di
testo, anno scolastico 2019/2020
Rendicontazione delle spese, per I'erogazione
dei fondi Regionali assegnati ai Comuni per la
fornitura gratuita e semigratuita dei libri di
testo, anno scolastico 2019/2020
Rendicontazione delle spese, per I'erogazione
dei fondi Regionali assegnati ai Comuni per la
fornitura gratuita e semigratuita dei libri di
testo, anno scolastico 2019/2020
Rendicontazione delle spese, per I'erogazione
dei fondi Regionali assegnati ai Comuni per la
fornitura gratuita e semigratuita dei libri di
testo, anno scolastico 2019/2020
Rendicontazione delle spese, per I'erogazione
dei fondi Regionali assegnati ai Comuni per la
fornitura gratuita e semigratuita dei libri di
testo, anno scolastico 2019/2020
Rendicontazione delle spese, per I'erogazione
dei fondi Regionali assegnati ai Comuni per la
fornitura gratuita e semigratuita dei libri di
testo, anno scolastico 2019/2020

1.03.02.99.000

1.07.05.04.000

1.07.05.04.000

1.07.05.04.000

1.07.05.04.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

Altri servizi

Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese

Interessi passivi su finanziamenti a medio

lungo termine a Imprese

Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese

Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie




COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
251 01/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 158,00 i Rendicontazione delle spese, per I'erogazione | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
dei fondi Regionali assegnati ai Comuni per la
fornitura gratuita e semigratuita dei libri di
testo, anno scolastico 2019/2020
252 01/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 158,00 i Rendicontazione delle spese, per I'erogazione | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
dei fondi Regionali assegnati ai Comuni per la
fornitura gratuita e semigratuita dei libri di
testo, anno scolastico 2019/2020
253 03/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,73 i Liquidazione spese per manutenzione fiat 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Panda ft. 78/2020
254 09/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.159,00 ookl Incarico responsabile FT.11/2020 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
255 22/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.105,52 i INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
256 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,59 FREERR EEX01614/2020 Liquidazione forniture 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche soc. Aterno gas
257 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,56 i EEX01784/2020 Liquidazione forniture 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche soc. Aterno gas
258 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 282,34 i EEX01570/2020 Liquidazione forniture 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche soc. Aterno gas
259 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,48 i EEX01596/2020 Liquidazione forniture 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche soc. Aterno gas
260 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,81 i EEX01781/2020 Liquidazione forniture 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche soc. Aterno gas
261 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.768,21 i EEX01593/2020 Liquidazione forniture 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche soc. Aterno gas
262 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.422,77 FHRERRR EEX01780/2020 Liquidazione forniture 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche soc. Aterno gas
263 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 599,69 i EEX01615/2020 Liquidazione forniture 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche soc. Aterno gas
264 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 543,75 i EEX01796/2020 Liquidazione forniture 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche soc. Aterno gas
265 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.882,80 i Ft.EX00466/2020 Liquidazione forniture gas 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
soc. Aterno gas
266 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 731,33 i FT. EX00342/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
267 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.085,97 i FT. EX00464/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
268 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 466,98 FRRERR FT. EX00598/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
269 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,30 i FT. EX00465/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
270 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,80 i FT. EX00346/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
271 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 226,04 i FT. EX00348/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
272 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,42 FREERR FT.EX00472/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
273 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 961,45 i FT. EX00344/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
274 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,33 i EX00345/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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275 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,32 i FT. EX00343/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
276 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,25 i FT. EX00599/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
277 24/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,83 ool FT. EX00347/2020 Forniture gas utenze 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
278 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,84 i FT.EX00469/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
279 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,50 i FT. EX00602/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
280 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,54 i EX00677/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
281 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,98 i FT.EX00676/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
282 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,05 i FT. EX00680/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
283 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,68 i EX00468/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
284 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,47 i FT.EX00601/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
285 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,67 i EX00605/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
286 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,70 i FT.EX00675/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
287 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,09 i FT. EX00674/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
288 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,06 i FT. EX00467/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
289 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,57 i FT.EX00600/2020 Forniture gas utenze 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunali- liquidazione fatture Aterno gas
290 24/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i P.S.D 2020 - Attivazione Borse Lavoro rivolta | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ai cittadini in situazione di svantaggio -
Annualita 2020-Liquidazione compenso
291 27/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.654,34 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4330298/01 "RISTRUTTURAZIONE lungo termine a Imprese
IMMOBILI COMUNALI POS. 4330298/01" in
Scadenza il 30/06/2020
292 27/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.565,95 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4522955/00 "RISTRUTTURAZIONE ED lungo termine a Imprese
ADEGUAMENTO SCUOLA MATERNA DI
MORINO POS. 4522955/00" in Scadenza il
30/06/2020
293 27/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 396,93 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4331352/01 "MANUTENZIONE lungo termine a Imprese
STRAORDINARIA SCUOLA MEDIA POS.
4331352/01" in Scadenza il 30/06/2020
294 27/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.626,52 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
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295 27/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.076,62 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4312192/01 "COSTRUZIONE LOCULI lungo termine a Imprese
CIMITERI POS. 4312192/01" in Scadenza il
30/06/2020

296 27/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 5.055,29 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4545799/00 "MANUTENZIONE lungo termine a Imprese
STRAORDINARIA CIMITERI MORINO E
RENDINARA POS.4545799/00" in Scadenza
il 30/06/2020

297 27/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.436,60 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4405717/01 "MANUTENZIONE lungo termine a Imprese
STRAORDINARIA DISCARICA PER MESSA
IN SICUREZZA POS. 4405717/01" in
Scadenza il 30/06/2020

298 27/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 427,64 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4477257/01 "PIT AREA ARTIGIANALE lungo termine a Imprese
OPERE DI URBANIZZAZIONE
COFINANZIAMENTO CIVITA D'ANTINO
POS.4477257/01" in Scadenza il 30/06/2020

299 27/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.334,05 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4312193/02 "SISTEMAZIONE STRADE POS. lungo termine a Imprese
4312193/02" in Scadenza il 30/06/2020

300 27/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 433,23 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4312193/03 "SISTEMAZIONE STRADE POS. lungo termine a Imprese
4312193/03" in Scadenza il 30/06/2020

301 27/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.013,80 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4506839/00 "LAVORI DI lungo termine a Imprese
RISTRUTTURAZIONE PIAZZA POS.
4506839/00" in Scadenza il 30/06/2020

302 27/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 884,79 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4495079/00 "RIQUALIFICAZIONE VIA lungo termine a Imprese
FRANTOIO POS. 4495079/00" in Scadenza il
30/06/2020

303 27/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.603,11 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4453289/01 "ACQUISTO MUSEO lungo termine a Imprese
ECOMUSEO DELLA RISERVA POS.
4453289/01" in Scadenza il 30/06/2020

304 27/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 156,90 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4358294/00 "DEBITI FUORI BILANCIO lungo termine a Imprese
RICONOSCIUTI CAIROLI POS. 4358294/00"
in Scadenza il 30/06/2020

305 30/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,00 i FT. 69/PA 2018 Liquidazione competenze 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
Antincendio Marsica - determinazioni

306 30/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 988,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2040/200017460 DEL 17/07/2020 DITTA
MYO
CIG. Z722D479CD

307 30/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,70 ok LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

308

309
310

311
312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

30/07/2020

30/07/2020
30/07/2020

30/07/2020
30/07/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

1.300,20

325,00
1.980,00

1.689,70
5.509,06

16.877,51

286,06

468,75

286,06

468,75

286,06

8.438,76

127,14

208,33

190,71

312,50

127,14
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QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE PER LE
PRESTAZIONI SOCIO-SANITARIE IN
REGIME RESIDENZIALE E
SEMIRESIDENZIALE ANNO 2020 -
FONDAZIONE FONDAZIONE PADRE
ALBERTO MILENO ONLUS LIQUIDAZIONE
FATTURA ELETTRONICA N. 407PA DEL
02/07/2020

FT. 69/PA 2018 Liquidazione competenze
Antincendio Marsica - determinazioni
QUOTA ASSOCIATIVA BORGHI AUTENTICI
ANNO 2020

liquidazione ft 67PA ditta AFG

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 9/2020 DEL 14/07/2020 SOCIETA'
COOPERATIVA DENDROCOPOS

CIG. Z622B58B25

Transazione eredi De Roccis - liquidazione
quarta rata annuale

Transazione eredi Prospitti - sentenza n. 870
del 04.11.2014 - liquidazione terza rata
Transazione eredi Prospitti per sentenze
Tribunale di Avezzano n.898/06 e Corte di
Appello dell'Aquila n.769/12- liquidazione
quarta rata annuale (anno 2020)
Transazione eredi Prospitti - sentenza n. 870
del 04.11.2014 - liquidazione terza rata
Transazione eredi Prospitti per sentenze
Tribunale di Avezzano n.898/06 e Corte di
Appello dell'Aquila n.769/12- liquidazione
quarta rata annuale (anno 2020)

Foschi Marina Maria Yolanda PROCURA A
PROSPITTI GUIDO Transazione eredi
Prospitti - sentenza n. 870 del 04.11.2014 -
liquidazione terza rata

Transazione eredi De Roccis - liquidazione
quarta rata annuale

Transazione eredi Prospitti - sentenza n. 870
del 04.11.2014 - liquidazione terza rata
Transazione eredi Prospitti per sentenze
Tribunale di Avezzano n.898/06 e Corte di
Appello dell'Aquila n.769/12- liquidazione
quarta rata annuale (anno 2020)
Transazione eredi Prospitti - sentenza n. 870
del 04.11.2014 - liquidazione terza rata
Transazione eredi Prospitti per sentenze
Tribunale di Avezzano n.898/06 e Corte di
Appello dell'Aquila n.769/12- liquidazione
quarta rata annuale (anno 2020)
Transazione eredi Prospitti - sentenza n. 870
del 04.11.2014 - liquidazione terza rata

1.03.02.18.000

1.03.02.09.000
1.03.02.99.000

1.03.02.99.000
1.03.02.99.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

Servizi sanitari

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Altri servizi

Altri servizi
Altri servizi

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso




COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335
336

337

338

339

340

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

208,33

127,14

208,33

143,03

858,19

572,12

937,50

143,03

572,12

937,50

572,12

937,50

143,03

143,03

572,12

937,50
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Transazione eredi Prospitti per sentenze
Tribunale di Avezzano n.898/06 e Corte di
Appello dell'Aquila n.769/12- liquidazione
quarta rata annuale (anno 2020)
Transazione eredi Prospitti - sentenza n. 870
del 04.11.2014 - liquidazione terza rata
Transazione eredi Prospitti per sentenze
Tribunale di Avezzano n.898/06 e Corte di
Appello dell'Aquila n.769/12- liquidazione
quarta rata annuale (anno 2020)

PROSPITTI MARIA DE LOURDES
PROCURA A PROSPITTI GUIDO
Transazione eredi Prospitti - sentenza n. 870
del 04.11.2014 - liquidazione terza rata
PROSPITTI MARIO- sentenza n. 870 del
04.11.2014 - liquidazione terza rata
PROCURA PROSPITTI GUIDO DA
Transazione eredi Prospitti - sentenza n. 870
del 04.11.2014 - liquidazione terza rata
Transazione eredi Prospitti per sentenze
Tribunale di Avezzano n.898/06 e Corte di
Appello dell'Aquila n.769/12- liquidazione
quarta rata annuale (anno 2020)

PROSPITTI ADRIAN ROQUE Transazione
eredi Prospitti - sentenza n. 870 del
04.11.2014 - liquidazione terza rata
PROCURA A PROSPITTI GUIDO
Transazione eredi Prospitti - sentenza n. 870
del 04.11.2014 - liquidazione terza rata
Transazione eredi Prospitti per sentenze
Tribunale di Avezzano n.898/06 e Corte di
Appello dell'Aquila n.769/12- liquidazione
quarta rata annuale (anno 2020)
Transazione eredi Prospitti - sentenza n. 870
del 04.11.2014 - liquidazione terza rata
Transazione eredi Prospitti per sentenze
Tribunale di Avezzano n.898/06 e Corte di
Appello dell'Aquila n.769/12- liquidazione
quarta rata annuale (anno 2020)

PROSPITTI ALFREDO FRANCISCO
Transazione eredi Prospitti - sentenza n. 870
del 04.11.2014 - liquidazione terza rata
PROCURA A PROSPITTI GUIDO
PROSPITTI ANA MARIA DEL CARMEN
PROCURA A PROSPITTI GUIDO
Transazione eredi Prospitti - sentenza n. 870
del 04.11.2014 - liquidazione terza rata
Transazione eredi Prospitti - sentenza n. 870
del 04.11.2014 - liquidazione terza rata
Transazione eredi Prospitti per sentenze
Tribunale di Avezzano n.898/06 e Corte di
Appello dell'Aquila n.769/12- liquidazione
quarta rata annuale (anno 2020)

1.10.05.04.000

—_

.10.05.04.000

=

.10.05.04.000

—_

.10.05.04.000

=

.10.05.04.000

—_

.10.05.04.000

=

.10.05.04.000

—_

.10.05.04.000

=

.10.05.04.000

—_

.10.05.04.000

=

.10.05.04.000

—_

.10.05.04.000

=

.10.05.04.000

—_

.10.05.04.000

=

.10.05.04.000

—_

.10.05.04.000

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso




COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351
352
353
354

355

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020
05/08/2020
05/08/2020
05/08/2020

05/08/2020

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

858,19

1.406,25

468,75

234,38

234,38

234,38

234,38

1.406,24

858,19

1.406,25

12.658,13
11.213,99
11.213,99
11.213,99

3.147,01
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Transazione eredi Prospitti - sentenza n. 870
del 04.11.2014 - liquidazione terza rata
Transazione eredi Prospitti per sentenze
Tribunale di Avezzano n.898/06 e Corte di
Appello dell'Aquila n.769/12- liquidazione
quarta rata annuale (anno 2020)

FOSCHI MARINA PROCURA Transazione
eredi Prospitti per sentenze Tribunale di
Avezzano n.898/06 e Corte di Appello
dell'Aquila n.769/12- liquidazione quarta rata
annuale (anno 2020)

PROSPITTI MARIA PROCURA Transazione
eredi Prospitti per sentenze Tribunale di
Avezzano n.898/06 e Corte di Appello
dell'Aquila n.769/12- liquidazione quarta rata
annuale (anno 2020)

PROSPITTI ANA MARIA DEL CARMENT
PROCURA Transazione eredi Prospitti per
sentenze Tribunale di Avezzano n.898/06 e
Corte di Appello dell'Aquila n.769/12-
liquidazione quarta rata annuale (anno 2020)
PROSPITTI ALFREDO FRANCISCO
PROCURATransazione eredi Prospitti per
sentenze Tribunale di Avezzano n.898/06 e
Corte di Appello dell'Aquila n.769/12-
liquidazione quarta rata annuale (anno 2020)
PROSPITTI ADRIAN ROQUE
PROCURATransazione eredi Prospitti per
sentenze Tribunale di Avezzano n.898/06 e
Corte di Appello dell'Aquila n.769/12-
liquidazione quarta rata annuale (anno 2020)
PROSPITTI MARIO PROCURATransazione
eredi Prospitti per sentenze Tribunale di
Avezzano n.898/06 e Corte di Appello
dell'Aquila n.769/12- liquidazione quarta rata
annuale (anno 2020)

Transazione eredi Prospitti - sentenza n. 870
del 04.11.2014 - liquidazione terza rata
Transazione eredi Prospitti per sentenze
Tribunale di Avezzano n.898/06 e Corte di
Appello dell'Aquila n.769/12- liquidazione
quarta rata annuale (anno 2020)
Transazione eredi De Roccis - liquidazione
quarta rata annuale

Liquidazione ft. Fepa-98 raccolta mese di
aprile

Liquidazione ft. Fepa-123 raccolta mese di
maggio

Liquidazione ft. Fepa-155 raccolta mese di
giugno

Liquidazione ft. Fepa-96 smaltimenti mese di
aprile

1.10.05.04.000

—_

.10.05.04.000

=

.10.05.04.000

—_

.10.05.04.000

=

.10.05.04.000

—_

.10.05.04.000

=

.10.05.04.000

—_

.10.05.04.000

=

.10.05.04.000

—_

.10.05.04.000

1.10.05.04.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico




COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

356 05/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.356,56 ool Liquidazione ft. Fepa-121 smaltimenti mese di | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
maggio

357 05/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.430,55 ookl Liquidazione ft. Fepa-153 smaltimenti mese di | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
giugno

358 05/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 979,28 ool Liquidazione ft. Fepa-97 smaltimenti inerti ed 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
altri mese di aprile

359 05/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.294,55 ookl Liquidazione ft. Fepa-122 smaltimenti inerti ed | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
altri mese di maggio

360 05/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.577,19 ool Liquidazione ft. Fepa-154 smaltimenti inerti ed | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
altri mese di giugno

361 05/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 630,00 i P.S.D 2020 - Attivazione Borse Lavoro rivolta | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ai cittadini in situazione di svantaggio -
Annualita 2020-Liquidazione compenso

362 07/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.320,00 i Incarico di coordinamento progetto 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Empowerment - liquidazione competenze arc.
Rita Rufo

363 10/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 ookl LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 2/70/2020 - 2/71/2020 e 2/72/2020 - DITTA
ICT GLOBAL SERVICE SRL - CIG.
Z7362D48BF2

364 10/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,80 ok LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
N. 428/pa DEL 30/07/2020 CENTRO
FORNITURE SCN - CIG. Z782DD6011

365 10/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,18 il LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N.49 DEL 09/10/2019 - SVEZIA EVELINA -
CIG. Z022A3392E

366 10/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.243,58 ok LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
N. 2/70/2020 - 2/71/2020 e 2/72/2020 - DITTA
ICT GLOBAL SERVICE SRL - CIG.
Z362D48BF2

367 10/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.050,42 il LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
N. 2/70/2020 - 2/71/2020 e 2/72/2020 - DITTA
ICT GLOBAL SERVICE SRL - CIG.
Z7362D48BF2

368 10/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,09 ok LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
V2/062048 DEL 27/07/2020 DITTA
ERREBIAN

369 10/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 999,18 itk LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
N. 2/70/2020 - 2/71/2020 e 2/72/2020 - DITTA
ICT GLOBAL SERVICE SRL - CIG.
Z7362D48BF2

370 11/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,00 ool Liquidazione Fatture n. 1369754297 -Acquisto | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
carburanti ditta IP

371 11/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,01 ookl Liquidazione Fatture n.1369824115 Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
carburanti ditta IP

372 11/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,25 ook Liquidazione Fatture 1369895581- Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
carburanti ditta IP

373 11/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.024,80 il Liquidazione fattura 78/3-Acquisto asfalto in 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

21di44

sacchi per riparazioni stradali - ordine Mepa
5540209 - ditta Sabbie di Parma srl




COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

374

375

376

377

378

379

380

381
382

383

384
385

386
387
388
389
390

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020
11/08/2020

11/08/2020

14/08/2020
17/08/2020

18/08/2020
18/08/2020
18/08/2020
18/08/2020
18/08/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

461,00

17,71

64,56

27,12

58,71

1.343,54

2.049,60

244,00
1.189,50

240,89

1.105,52
105,41

212,57
267,50
271,13
131,52

70,40
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FT.174/2020 Acquisto materiali per
manutenzione strada interpoderale per loc.
Colle lacuelli- Liquidazione competenze ditta
F.lli Venditti

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 8720016703 DEL 07/02/2020 POSTE
ITALIANE- CONTO CREDITO POSTALE N.
30070984 - SPEDIZIONE
CORRISPONDENZA maggio 2020

Art. 4, comma 2, D.P.R. 207/2010 - intervento
sostitutivo per inadempienzecontributive -
liquidazione fatture in favore dell'INPS di
avezzano.

Determina a contrattare per noleggio triennale
stampante a colori A3-A4 mediante
procedura negoziata diretta di cui all’art. 36, c.
2, lett. a), D.Lgs. n. 50/2016. cig.
Z1828FC959 - AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA

Art. 4, comma 2, D.P.R. 207/2010 - intervento
sostitutivo per inadempienzecontributive -
liquidazione fatture in favore dell'INPS di
avezzano.

QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE PER LE
PRESTAZIONI SOCIO-SANITARIE IN
REGIME RESIDENZIALE E
SEMIRESIDENZIALE ANNO 2020 -
FONDAZIONE FONDAZIONE PADRE
ALBERTO MILENO ONLUS LIQUIDAZIONE
FATTURA ELETTRONICA N. 479PA DEL
03/08/2020

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 54/PA DEL 06/08/2020 - DITTA
TECNOAVANT DI MONTALDI SIMONE -
CIG. ZF12D49917

LIQUIDAZIONE FT.207-PA2020 DITTA
ARTEMEDIA

FT. 1821 servizio di derattizzazione e
demuscazione impegno anno 2020
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. FPA2020/0087 DEL 29/07/202 DITTA
LEGNOLANDIA D9D2DA7300

INDENNITA' DI CARICA

LIQ. FT. 4/PA Servizio di smaltimento
carcasse - liquidazione competenze
Fattura 8P00024717-Liquidazione fatture Tim

Fattura 8P00062932-Liquidazione fatture Tim
Fattura 8P00096638-Liquidazione fatture Tim
Fattura 8P00024916-Liquidazione fatture Tim
Fattura 8P00064048-Liquidazione fatture Tim

1.03.01.02.000

1.03.02.16.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.18.000

1.03.02.19.000

1.03.02.99.000
1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.01.000
1.03.02.15.000

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

Altri beni di consumo

Servizi amministrativi

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Servizi sanitari

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Altri servizi
Altri servizi

Altri servizi

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
Contratti di servizio pubblico

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni




COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . L Piano dei Conti . . g L
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
391 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,37 i Fattura 8P00095910-Liquidazione fatture Tim 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
392 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,56 FRERR Fattura 8P00023250-Liquidazione fatture Tim 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
393 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,95 i Fattura 8P00063006-Liquidazione fatture Tim 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
394 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,88 i Fattura 8P00096722-Liquidazione fatture Tim 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
395 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,12 i Fattura 8P00024535-Liquidazione fatture Tim 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
396 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,69 R Fattura 8P00063351-Liquidazione fatture Tim 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
397 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 277,22 i Fattura 8P00095194-Liquidazione fatture Tim 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
398 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 553,45 i Fattura n.17 Ditta Persia Francesco e Lelli 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Livio S.n.c-Liquidazione somme lavori
efficientamento energetico scuola media
R.Donatelli
399 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.315,91 i LIQUIDAZIONE FT. 112/PA DITTA AFG SRL 1.03.02.99.000 | Altri servizi
400 19/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 260,00 i ft. V2/047254 Emergenza Covid- acquisto 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
materiali per sanificazioni e dpi -
determinazioni
401 19/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 607,19 i ft.V2/047255 Emergenza Covid- acquisto 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
materiali per sanificazioni e dpi -
determinazioni
402 19/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,48 i V2/053345 Emergenza Covid- acquisto 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
materiali per sanificazioni e dpi -
determinazioni
403 25/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 i Progetto L.I.R.I. Laboratorio Intercomunale 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Rete e Innovazione- POR FSE ABRUZZO
2014-2020 Piano Operativo “Investimenti in
favore della cresciata e dell'occupazione”™
Impegno e Liquidazione D'Orsi Amilcare
404 25/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.213,99 il ft. FEPA 183 Servizi affidati a 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
segen-Liquidazioni fatture mese di Luglio
2020
405 25/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.402,97 i LIQ. FT. FEPA 182 Servizi affidati a 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
segen-Liquidazioni fatture mese di Luglio
2020
406 25/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.492,05 bbb LIQ. FT. FEPA 181 Servizi affidati a 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
segen-Liquidazioni fatture mese di Luglio
2020
407 25/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,80 i Interventi di manutenzione straordinaria Fiat 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Panda-Liquidazione Fattura Nuova
Motoristica Vernile
408 26/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i P.S.D 2020 - Attivazione Borse Lavoro rivolta | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ai cittadini in situazione di svantaggio -
Annualita 2020-Liquidazione compenso
409 27/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 352,68 ook Liquidazione fattura PAE7478- C.I.P 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
Lombardia
410 27/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,74 il Liquidazione fattura PAE7477 - C.I.P 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
Lombardia
411 27/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 189,15 ook Liquidazione Fattura PAE7487 - C.I.P 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
Lombardia
412 27/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,69 i Liquidazione fattura PAE7476 - C.1.P 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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413 27/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,59 i Liquidazione fattura PAE7479 - C.1.P 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Lombardia

414 27/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.905,89 i Liquidazione fattura PAE7430 - C.1.P 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Lombardia

415 09/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,30 i LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
N. V2/069441 DEL 26/08/2020 _ DITTA
ERREBIAN

416 09/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,93 il LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
N. V2/069441 DEL 26/08/2020 _ DITTA
ERREBIAN

417 09/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 213,50 i Liquidazione fattura 60/PA del 26/08/2020- 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Antincendio Marsica

418 09/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.684,00 i Liquidazione ft. 107PA competenze ditta 1.03.02.99.000 | Altri servizi
A.F.G per inventari anno 2019

419 09/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i P.S.D 2020 - Attivazione Borse Lavoro rivolta | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
ai cittadini in situazione di svantaggio -
Annualita 2020-Liquidazione compenso

420 11/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.110,53 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.96/10 1.03.02.99.000 | Altri servizi
MERCURIO SERVICE

421 17/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 217,03 i REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 20 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
E 21 SETTEMBRE 2020 - ACQUISTO KIT
SEGNALETICA E PERCORSO SEGGI
ANTI-COVID. - CIG. Z082E3A54D -
LIQUIDAZIONE FATTURA ELLETRONICA
N. 594/2020
DITTA INGROSCART

422 17/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,25 i Liquidazione fattura elettronica n. 431 del 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
01/09/2020 - Ditta Rentech

423 17/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,74 i Liquidazione fattura elettronica n. 431 del 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
01/09/2020 - Ditta Rentech

424 18/09/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 31,24 il VERSAMENTO IVA A DEBITO 2 1.10.03.01.000 | Versamenti IVA a debito per le gestioni
TRIMESTRE 2020 commerciali

425 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.105,52 o INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

426 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 i Liquidazione delle competenze ai componenti | 1.03.02.99.000 [Altri servizi
degli Uffici elettorali di sezione.

427 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,00 i Liquidazione delle competenze ai componenti | 1.03.02.99.000 [Altri servizi
degli Uffici elettorali di sezione.

428 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 i Liquidazione delle competenze ai componenti | 1.03.02.99.000 [Altri servizi
degli Uffici elettorali di sezione.

429 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 i Liquidazione delle competenze ai componenti | 1.03.02.99.000 [Altri servizi
degli Uffici elettorali di sezione.

430 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,00 i Liquidazione delle competenze ai componenti | 1.03.02.99.000 [Altri servizi
degli Uffici elettorali di sezione.

431 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 i Liquidazione delle competenze ai componenti | 1.03.02.99.000 [Altri servizi
degli Uffici elettorali di sezione.

432 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 i Liquidazione delle competenze ai componenti | 1.03.02.99.000 [Altri servizi
degli Uffici elettorali di sezione.

433 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,00 i Liquidazione delle competenze ai componenti | 1.03.02.99.000 [Altri servizi
degli Uffici elettorali di sezione.

434 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 i Liquidazione delle competenze ai componenti | 1.03.02.99.000 [Altri servizi
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453 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.722,12 Rk LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N.1020279751 DEL 30/09/2020 POSTE
ITALIANE- CONTO CREDITO POSTALE N.
30070984 - SPEDIZIONE
CORRISPONDENZA giugno

454 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.706,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.2100348 DEL 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
12.08.2020 TINN S.R.L.

455 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,43 o LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
N. V2/077865 DEL 25/09/2020 - DITTA
ERREBIAN - CIG. 2532713580

456 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.026,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. EDIL1-20 DEL 21.08.2020 MASTROIANNI
SRL

457 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.372,95 ok LIQUIDAZIONE FATTURA N.2100348 DEL 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
12.08.2020 TINN S.R.L.

458 06/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 34,77 i Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

459 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 160,00 i LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

460 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 130,00 i LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

461 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 160,00 i LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

462 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 130,00 il LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

463 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 260,00 i LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

464 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 160,00 i LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

465 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 130,00 i LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

466 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 260,00 i LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

467 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 160,00 i LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

468 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 i LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

469 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 130,00 e LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

470 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 160,00 il LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

471 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 ok LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

472 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 130,00 i LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

473 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 130,00 ok LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

474 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 260,00 i LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

475 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 160,00 o LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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476 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 160,00 Rk LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

477 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 160,00 il LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

478 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 160,00 i LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

479 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 260,00 i LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

480 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 260,00 i LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

481 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 130,00 R, LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

482 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 130,00 i LIQUIDAZIONE ASSEGNO BORSA DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STUDIO "R. DONATELLI"A.S. 2018/2019

483 08/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 480,00 ookl LIQUIDAZIONE FATTURA N.333 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
25.09.2020 F.LLI VENDITTI

484 08/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,47 ok FATTURA 8P00137128 del 13.08.2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

485 08/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,24 FRRRRRR FATTURA 8P00135672 del 13.08.2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

486 08/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 229,15 FRRRRRR FATTURA 8P00135785 del 13.08.2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

487 08/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.333 DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
25.09.2020 F.LLI VENDITTI

488 08/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 603,90 ool LIQUIDAZIONE FATTURA 60/PA DEL 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
31.08.2020 DITTA TECNOAVANT

489 08/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 367,22 il LIQUIDAZIONE FATTURA N.67/PA DEL 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
14.09.2020- TACNOAVANT DI MONTALDI
SIMONE

490 08/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.177,70 i liquidazione ft.154PA DITTA AFG SRL 1.03.02.99.000 | Altri servizi

491 08/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N.7009046885 del | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30.09.2020 ITALIANA PETROLI SPA

492 08/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,61 i FATTURA 8P00135340 del 13.08.2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

493 08/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 FRRRRRRR ASSEGNAZIONE BORSA DI STUDIO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
ALESSANDRO PALLOCCA A.S. 2018/2019

494 08/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 FRRRRRR ASSEGNAZIONE BORSA DI STUDIO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
ALESSANDRO PALLOCCA A.S. 2018/2019

495 08/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 FRRRRRRR ASSEGNAZIONE BORSA DI STUDIO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
ALESSANDRO PALLOCCA A.S. 2018/2019

496 08/10/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 570,00 FRRRRRR Servizi assicurativi infortuni alunni - 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
LIQUIDAZIONE POLIZZA - CIG Z7C251310C

497 14/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,18 R LIQUIDAZIONE FT. PA002335-20 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
30.09.2020

498 14/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,92 i LIQUIDAZIONE FT. PA002333-20 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30.09.2020

499 14/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,13 R LIQUIDAZIONE FT. PA002332-20 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
30.09.2020

500 14/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,86 R LIQUIDAZIONE FT. PA002330-20 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
30.09.2020

501 14/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,10 ool LIQUIDAZIONE FT. PA002337-20 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
30.09.2020

502 14/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,72 R LIQUIDAZIONE FT. PA002336-20 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
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LIQUIDAZIONE FT. PA002334-20 del
30.09.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA Fepa-249 del
30.09.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA Fepa-248 del
30.09.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA Fepa-247 del
30.09.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA 52/FE del
08.10.2020 DITTA AUTOFFICINA
CORSETTI

QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE PER LE
PRESTAZIONI SOCIO-SANITARIE IN
REGIME RESIDENZIALE E
SEMIRESIDENZIALE ANNO 2020 -
FONDAZIONE FONDAZIONE PADRE
ALBERTO MILENO ONLUS LIQUIDAZIONE
FATTURA ELETTRONICA N. 548PA DEL
02/09/2020 e n. 618 del 03/10/2020
QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE PER LE
PRESTAZIONI SOCIO-SANITARIE IN
REGIME RESIDENZIALE E
SEMIRESIDENZIALE ANNO 2020 -
FONDAZIONE FONDAZIONE PADRE
ALBERTO MILENO ONLUS LIQUIDAZIONE
FATTURA ELETTRONICA N. 548PA DEL
02/09/2020 e n. 618 del 03/10/2020
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 10PA DEL 12/10/2020 - ARCH. RITA
RUFO - CIG Z2A2D7C43A

LIQUIDAZIONE FATTURA 31 DEL
02.10.2020 DITTA SIROS SIROS SISTEMI
DI ROBERTO DI GIANFILIPPO,
ADEGUAMENTO AL REGOLAMENTO UE
GDPR 679/2016

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
1020288578 DEL 13.10.2020 POSTE
ITALIANE- CONTO CREDITO POSTALE N.
30070984 - SPEDIZIONE
CORRISPONDENZA luglio

INDENNITA' DI CARICA

LIQUIDAZIONE FT. PA002331-20 del
30.09.2020
versamento iva 3" trimestre 2020

LIQUIDAZIONE FATTURA N.15 DEL
02.10.2020 DI CURZIO VIAGGI S.R.L
TRASPORTO SCOLASTICO MESE DI
SETTEMBRE 2020

LIQUIDAZIONE FATTURA N.7009118006
DEL 31.10.2020 ITALIANA PETROLI SPA

1.03.02.05.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000

1.03.02.09.000

1.03.02.18.000

1.03.02.18.000

1.03.02.99.000

1.03.02.11.000

1.03.02.16.000

1.03.02.01.000
1.03.02.05.000
1.10.03.01.000

1.03.02.15.000

1.03.01.02.000

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Servizi sanitari

Servizi sanitari

Altri servizi

Prestazioni professionali e specialistiche

Servizi amministrativi

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
Utenze e canoni

Versamenti IVA a debito per le gestioni

commerciali
Contratti di servizio pubblico

Altri beni di consumo
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518 12/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 Rk LIQUIDAZIONE FATTURA N.1185 DEL 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
29.10.2020 PER INTERVENTI DI dell'ente
SANIFICAZIONE DOVUTI
DALL'EMERGENZA COVID A FAVORE
DELLA DITTA LA PIRAMIDE
SOC.COOP.AR.L

519 12/11/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,05 ookl LIQUIDAZIONE FT 8P00179029 TIM 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

520 12/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 223,11 R LIQUIDAZIONE FT. 8P00178204 TIM 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

521 12/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,46 R LIQUIDAZIONE FT 8P00178010 TIM 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

522 12/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,47 i LIQUIDAZIONE FT 8P00178797 TIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

523 18/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.285,21 i INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

524 20/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 780,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURAN. 30 DEL 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
10.11.2020 PER REDAZIONE
FRAZIONAMENTO PORZIONESTRADA
COMUNALE IN LOCALITA' GRANCIA-
GEOM. D'AMICO MIRCO

525 20/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.213,99 il LIQUIDAZIONE FATTURA FEPA-288 DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31.10.2020 SEGEN SPA

526 20/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.440,64 ok LIQUIDAZIONE FATTURA N. FEPA-286 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DEL 31.10.2020 SEGEN

527 20/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.329,53 il LIQUIDAZIONE FATTURA FEPA-287 DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31.10.2020 SEGEN SPA

528 20/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.043,10 ok LIQUIDAZIONE FATTURA N. FEPA-265 DEL | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
22.10.2020 PER SERVIZIO DI
SANIFICAZIONE DELLE AREE E STRADE
COMUNALI RESO NELL'AMBITO
DELL'EMERGENZA COVID A FAVORE
DELLA DITTA SEGEN SPA

529 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.880,00 il LIQUIDAZIONE FT. 3020044366 MPS SPA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2020

530 25/11/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 821,34 ok LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Nn. 2020/35/PA e n. 2020/36/PA del
29/02/2020 N.2020/187/PA E N. 2020/188/PA
DEL 31/10/2020 - ditta Essebi CIG
80151739FE

531 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,70 i LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Nn. 2020/35/PA e n. 2020/36/PA del
29/02/2020 N.2020/187/PA E N. 2020/188/PA
DEL 31/10/2020 - ditta Essebi CIG
80151739FE

532 25/11/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.343,54 ok QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE PER LE 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
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533 25/11/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 Rk LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 001300/20/PA DEL 02/11/2020 - DITTA
CARVA' ASCENSORI - CIG CIG
ZA22B1AD74

534 25/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 10.827,44 i LEGGE 328/2000 - PDS ANNUALITA' 2020 - 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
RICHIESTA QUOTE Locali

535 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 79,63 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4358294/00 "DEBITI FUORI BILANCIO lungo termine a Imprese
RICONOSCIUTI CAIROLI POS. 4358294/00"
in Scadenza il 31/12/2020

536 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 41,67 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4390880/00 "COSTRUZIONE OPERE VARIE lungo termine a Imprese
MISTE DI INTERESSE COMUNALE POS.
4390880/00" in Scadenza il 31/12/2020

537 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 9,91 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4434341/00 "MANUTENZIONE lungo termine a Imprese
STRAORDINARIA PROGRAMMA DI
RIQUALIFICAZIONE URBANA GRANCIA
L.R.64/99
POS. 4434341/00" in Scadenza il 31/12/2020

538 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 141,37 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4437778/00 "COSTRUZIONE MUSEO lungo termine a Imprese
CREAZIONE SEZIONE ANTROPOLOGICA
DELL'ECOMUSEO POS. 4437778/00" in
Scadenza il 31/12/2020

539 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.594,18 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4330298/01 "RISTRUTTURAZIONE lungo termine a Imprese
IMMOBILI COMUNALI POS. 4330298/01" in
Scadenza il 31/12/2020

540 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.493,88 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4522955/00 "RISTRUTTURAZIONE ED lungo termine a Imprese
ADEGUAMENTO SCUOLA MATERNA DI
MORINO POS. 4522955/00" in Scadenza il
30/12/2020

541 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 387,93 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4331352/01 "MANUTENZIONE lungo termine a Imprese
STRAORDINARIA SCUOLA MEDIA POS.
4331352/01" in Scadenza il 31/12/2020

542 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.564,92 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6033609 "DEBITI FUORI BILANCIO lungo termine a Imprese
PAGAMENTO INDENNITA' DI ESPROPRIO
6033609/00" in Scadenza il 31/12/2020

543 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.006,88 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4312192/01 "COSTRUZIONE LOCULI lungo termine a Imprese
CIMITERI POS. 4312192/01" in Scadenza il
31/12/2020

544 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 4.901,97 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
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545 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.404,03 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4405717/01 "MANUTENZIONE lungo termine a Imprese
STRAORDINARIA DISCARICA PER MESSA
IN SICUREZZA POS. 4405717/01" in
Scadenza il 31/12/2020
546 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 395,61 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4477257/01 "PIT AREA ARTIGIANALE lungo termine a Imprese
OPERE DI URBANIZZAZIONE
COFINANZIAMENTO CIVITA D'ANTINO
POS.4477257/01" in Scadenza il 31/12/2020
547 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.258,48 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4312193/02 "SISTEMAZIONE STRADE POS. lungo termine a Imprese
4312193/02" in Scadenza il 31/12/2020
548 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 423,41 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4312193/03 "SISTEMAZIONE STRADE POS. lungo termine a Imprese
4312193/03" in Scadenza il 31/12/2020
549 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 960,98 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4506839/00 "LAVORI DI lungo termine a Imprese
RISTRUTTURAZIONE PIAZZA POS.
4506839/00" in Scadenza il 31/12/2020
550 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 849,78 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4495079/00 "RIQUALIFICAZIONE VIA lungo termine a Imprese
FRANTOIO POS. 4495079/00" in Scadenza il
30/12/2020
551 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.566,78 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4453289/01 "ACQUISTO MUSEO lungo termine a Imprese
ECOMUSEO DELLA RISERVA POS.
4453289/01" in Scadenza il 31/12/2020
552 03/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 244,86 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4396182/00 "RISTRUTTURAZIONE PARTE lungo termine a Imprese
DI FABBRICATO DA ADIBIRE AD ASILO
NIDO POS. 4396182/00" in Scadenza il
31/12/2020
553 04/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,18 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA002714 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30.10.2020 CIP LOMBARDIA
554 04/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,80 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA002712 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30.10.2020 CIP LOMBARDIA
555 04/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,77 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA002709 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30.10.2020
556 04/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,18 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA002711 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30.10.2020
557 04/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,72 ok LIQUIDAZIONE FATTURA N. PA002716-20 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 30.10.2020 CIP LOMBARDIA
558 04/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,69 ookl LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA002708 DEL 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
30.10.2020 CIP LOMBARDIA
559 04/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,18 ok LIQUIDAZIONE FATTURA PA002710 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30.10.2020 CIP LOMBARDIA
560 04/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,72 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA2715-20 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 30.10.2020 CIP LOMBARDIA
561 04/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,34 ok LIQUIDAZIONE FATTURA PA002713 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30.10.2020 CIP LOMBARDIA
562 04/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.177,70 i LIQUIDAZIONE FT. 205/PA DITTA AFG SRL 1.03.02.99.000 | Altri servizi
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Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

04/12/2020

10/12/2020

10/12/2020

10/12/2020

10/12/2020

10/12/2020

10/12/2020

10/12/2020

10/12/2020

10/12/2020

10/12/2020

10/12/2020

10/12/2020

10/12/2020

11/12/2020

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Interessi passivi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

2.300,00

798,58

244,93

433,84

20,70

167,32

27,45

39,00

512,40

1.041,34

258,86

19.368,77

289,94

0,66

158,02

Fohk ok kxR Kk kKKK

ekkk ok ok ok ok ok

ek ko k ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ok ko

ekk ok ko k ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ok

ek ko k ok ok

dekkk ok ok ok ok kK

ekk ok kk ok ok kK ko

dekkk ok ok ok ok ok ko

ekkk ok ok ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ko

ekkk ok ok ok ok ko

dekk ok kk ok ok ko

Fekkk ok ok ok ok ok k ok

32 di 44

RECUPERO FRANCHIGIE PREVISTE DA
POLIZZA ASSICURATIVA R.C.T/O. RISCHI
VARI - LIQUIDAZIONE. CIG Z6A2F8E6D8
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. V2/102783 DEL 30/11/2020 DITTA
ERREBIAN - CIG. Z352F59B15
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 17611/S DEL 27/11/2020 - DITTA
GRAFICHE GASPARI - CIG. ZE52F4C0D0
LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE
Nn. 2020/209/PA e n. 2020/210/PA del
30/11/2020 - ditta Essebi CIG 80151739FE
LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE
Nn. 2020/209/PA e n. 2020/210/PA del
30/11/2020 - ditta Essebi CIG 80151739FE
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
1020348032 DEL20/11/2020 POSTE
ITALIANE- CONTO CREDITO POSTALE N.
30070984 - SPEDIZIONE
CORRISPONDENZA AGOSTO
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. V2/099430 DEL 25/11/2020 - DITTA
ERREBIAN - CIG. 2532713580
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. V2/099430 DEL 25/11/2020 - DITTA
ERREBIAN - CIG. 2532713580
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. E/229/220 DITTA GAM,MA UFFICIO SRL
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 763/PA DEL 03/12/2020 - FONDAZIONE
PADRE ALBERTO MILENO

ONLUS

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 763/PA DEL 03/12/2020 - FONDAZIONE
PADRE ALBERTO MILENO

ONLUS

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. 12-2020 DEL 02/11/2020 - SOCIETA'
COOPERATIVA DENDROCOPOS
Liquidazione fattura elettronica n. 13-2020
societa Cooperativa Dendrocops - Saldo
Progetto officinali riserva

Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos.
000141509.83 "LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA EDILIZIA SCOLASTICA
monte dei paschi di siena" in Scadenza il
31/12/2020

LIQUIDAZIONE FATTURA 58/PA DEL
31.08.2020 DITTA TECNOAVANT DI
MONTALDI SIMONE

1.10.04.01.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.16.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.18.000

1.03.02.18.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.07.05.05.000

1.03.01.02.000

Premi di assicurazione contro i danni

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Servizi amministrativi

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Servizi sanitari

Servizi sanitari

Altri servizi

Altri servizi

Interessi passivi su mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine ad
altri soggetti

Altri beni di consumo




COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

578

579
580

581

582
583
584
585
586
587
588
589
590

591

592

593

594

595

596

11/12/2020

11/12/2020
11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Interessi passivi

360,51

785,07
488,00

1.134,60

305,00
336,65
140,36
73,92
97,51
122,48
37,05
1.639,22

5.898,00

1.967,90

323,30

549,00

520,12

1.000,00

141,28
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LIQUIDAZIONE FATTURA N.91/PA DEL
04.12.2020 PER ASSISTENZA
INFORMATICA E ACQUISTO MATERIALE
INFORMATICO DI VARIO GENERE-DITTA
TECNOAVANT DI MONTALDI SIMONE
LIQUIDAZIONE FATTURA N.52 DEL
30.11.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA 11_20 DEL
23.11.2020 MASTROIANNI SRL
LIQUIDAZIONE FATTURA N.2/552 DEL
30.11.2020 PER FORNITURA ASFALTO IN
SACCHI A FAVORE DI BETON ASFALTI -
S.R.L

LIQUIDAZIONE FATTURA N.1325 DEL
26.11.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA EEX01727/2020
DEL 20.05.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA EEX01778/2020
DEL 08.06.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA EEX02012/2020
DEL 09.07.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA EEX02222 DEL
07.09.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA EEX02419/2020
DEL 05.11.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA EEX01795/2020
DEL 08.06.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA EEX02046/2020
DEL 16.07.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA 16 DEL
02.11.2020 TRASPORTO SCOLASTICO
MESE DI OTTOBRE 2020

LIQUIDAZIONE FATTURA 17 DEL
30.11.2020 TRASPORTO SCOLASTICO
MESE DI NOVEMBRE 2020
LIQUIDAZIONE FATTURA N.52 DEL
30.11.2020N.1 CITOFONO
LIQUIDAZIONE FATTURA N.10_20 DEL
23/11/2020 A FAVORE DI MASTROIANNI
SRL

LIQUIDAZIONE FATTURA N.91/PA DEL
04.12.2020 PER ASSISTENZA
INFORMATICA E ACQUISTO MATERIALE
INFORMATICO

LIQUIDAZIONE FATTURA N.91/PA DEL
04.12.2020 PER ASSISTENZA
INFORMATICA E ACQUISTO MATERIALE
INFORMATICO

Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos.
28543/00 "COMPLETAMENTO ED
ADEGUAMENTO CAMPO DI CALCIO
COMUNALE CREDITO SPORTIVO" in
Scadenza il 30/12/2020

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000
1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.13.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.07.05.01.000

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Interessi passivi ad Amministrazioni
Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine




COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
597 11/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 626,97 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
28541/00 "COMPLETAMENTO ED Centrali su mutui e altri finanziamenti a
ADEGUAMENTO CAMPO DI CALCIO medio lungo termine
COMUNALE 2 CREDITO SPORTIVO" in
Scadenza il 30/12/2020
598 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,18 ookl LIQUIDAZIONE FATTURA EX00772/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 06/07/2020 ATERNO GAS POWER
SRL
599 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,18 ool LIQUIDAZIONE FATTURA EX00773/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 06/07/2020 ATERNO GAS POWER
SRL
600 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,50 i LIQUIDAZIONE FATTURA EX00770/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 06/07/2020 ATERNO GAS POWER
SRL
601 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 313,45 i lig. ft. EX00673/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
602 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,00 i Regolarizzazione carta contabile 1 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
603 16/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.902,42 i INDENNITA' DI CARICA DICEMBRE 2020 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
604 16/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 190,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA 7_20 DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
04.12.2020 PER LAVORI VARI DI
MANUTENZIONE A FAVORE DELLA DITTA
TERMOIDRAULICA DI MICHELE MARGANI
605 16/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA 7_20 DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
04.12.2020 PER LAVORI VARI DI
MANUTENZIONE A FAVORE DELLA DITTA
TERMOIDRAULICA DI MICHELE MARGANI
606 16/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.870,22 ool LIQUIDAZIONE FT. 230 PA del 15.12.2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi
DITTAAFG SRL
607 17/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.368,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
N. 4/A DEL 14/12/2020 - AVWVOCATO
COLAIACOVO
608 17/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 332,34 R LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
1020369091 DEL 15/12/2020 POSTE
ITALIANE- CONTO CREDITO POSTALE N.
30070984 - SPEDIZIONE
CORRISPONDENZA SETTEMBRE
609 17/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.183,05 i LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
N. 12PA DEL 14/12/2020 - ARCH. RITA
RUFO - CIG Z2A2D7C43A
610 18/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA 40-FE DEL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
16.12.2020 PER REDAZIONE
FRAZIONAMENTO STRADALE IN AREA
VIATUFELLA, A FAVORE DI LA POSTA
SANDRO
611 18/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 i Liquidazione Fattura 1/PA del 09.11.2020 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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Sergio Natalia- Progetto L.I.R.I. Laboratorio
Intercomunale Rete e Innovazione- POR FSE
ABRUZZO 2014-2020 Piano Operativo
“Investimenti in favore della crescita e
dell’'occupazione”




“
ﬁm Y

‘S&a@\&"’:

COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

612

613

614

615
616
617

618

619

620

621
622
623
624
625
626
627
628
629

630

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020

18/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020

21/12/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

2.678,14

3.000,00

4.980,00

11.213,99
2.647,66
1.584,63

1.189,50

3.467,50

5.000,00

482,30
600,00
386,15
518,09
565,53
577,50
202,84
301,64
278,52

320,14
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LIQUIDAZIONE FATTURA 11PA DEL
15/12/2020 PER INCARICO
PROFESSIONALE INERENTE AL
PROGETTO L.I.R.I - POR FSE ABRUZZO
2014-2020- RITA RUFO

LIQUIDAZIONE FATTURA 3-2020 DEL
07/12/2020 PER INCARICO
PROFESSIONALe

LIQUIDAZIONE FATTURA N.5/2020 DEL
14.12.2020-PROGETTO L.I.R.I-LAZZARO
ETTORE

LIQUIDAZIONE FATTURA FEPA-323 DEL
30/11/2020

LIQUIDAZIONE FATTURA FEPA-321 DEL
30/11/2020

LIQUIDAZIONE FATTURA FEPA-322 DEL
30/11/2020

LIQUIDAZIONE FATTURA N.3966 DEL
14.12.2020 A FAVORE DI BIBLION SRL PER
SERVIZIO DI DISINFEZIONE,
DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE I
SEMESTRE ANNO 2020

LIQUIDAZIONE FATTURA N.14-2020 DEL
19.12.2020-L.I.R.l. LABORATORIO
INTERCOMUNALE RETE E INNOVAZIONE
INCARICHI PROFESSIONALI POR FSE
ABRUZZO 2014-2020-SOCIETA'
COOPERATIVA DENDROCOPOS
LIQUIDAZIONE FATTURA N.8 DEL
15.12.2020-L.I.R.l. LABORATORIO
INTERCOMUNALE RETE E INNOVAZIONE
INCARICHI PROFESSIONALI POR FSE
ABRUZZO 2014-2020-D'AMICO GIOVANNI
ft. 14/2020 Forniture materiali per
manutenzioni - ditta Dodi srl - liquidazioni
ft.7.2020 Forniture materiali per manutenzioni
- ditta Dodi srl - liquidazioni

LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE8508 DEL
10.09.2020 CIP LOMBARDIA
LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE10416 DEL
12.10.2020 CIP LOMBARDIA
LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE11694 DEL
16.11.2020 CIP LOMBARDIA
LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE12827 DEL
14.12.2020 CIP LOMBARDIA
LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE8511 DEL
10.09.2020 CIP LOMBARDIA
LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE9953 DEL
12.10.2020 CIP LOMBARDIA
LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE11703 DEL
16.11.2020 CIP LOMBARDIA
LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE13362 DEL
14.12.2020 CIP LOMBARDIA

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.15.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000

1.03.02.99.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico

Altri servizi

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Utenze e canoni




COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . - Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

631 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,56 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE8914 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10.09.2020 CIP LOMBARDIA

632 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 211,37 bbb LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE10417 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
12.10.2020 CIP LOMBARDIA

633 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,39 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE11695 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
16.11.2020 CIP LOMBARDIA

634 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,85 bbb LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE12828 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
14.12.2020 CIP LOMBARDIA

635 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.445 41 i LIQUIDAZIONE FATTURA PAE8473 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10.09.2020 CIP LOMBARDIA

636 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.862,59 it LIQUIDAZIONE FATTURA PAE9914 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
12.10.2020 CIP LOMBARDIA

637 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.310,06 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE11663 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
16.11.2020 CIP LOMBARDIA

638 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.627,75 R LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE12797 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
14.12.2020 CIP LOMBARDIA

639 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,03 ok LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0002666 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 16.10.2020

640 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,64 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0000568 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 20.02.2020

641 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,70 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA00000047 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 08.01.2020

642 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,94 bbb LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0002657 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 16.10.2020

643 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,84 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0001482 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2020

644 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,55 il LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0000560 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 20.02.2020

645 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,52 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0002844 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 10.11.2020 CONSORZIO
ACQUEDOTTISTICO MARSICANO S.P.A.

646 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,94 ookl LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0002665 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 16.10.2020

647 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,94 ik LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0002664 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 16.10.2020

648 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,94 itk LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0002656 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 16.10.2020

649 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,93 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0002653 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 16.10.2020

650 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,84 ikl LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0001489 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2020 CAM

651 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,84 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0001488 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2020

652 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,84 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0001486 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2020

653 21/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,87 ook LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0001485 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2020

654 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,87 bbb LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0001477 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2020

655 21/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,90 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0001483 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2020

656 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,84 bbb LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0001481 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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657 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,86 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0001480 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2020

658 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,24 bbb LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0002220 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 01.09.2020

659 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,15 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0001209 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 13.05.2020

660 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,59 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0001490 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2020

661 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,55 ok LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0000567 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 20.02.2020

662 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,55 R, LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0000559 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 20.02.2020

663 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,55 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0000566 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 20.02.2020

664 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,55 il LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0000564 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 20.02.2020

665 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 413,28 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0002842 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 10.11.2020

666 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,49 bbb LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0002840 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 10.11.2020

667 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,79 i SALDO LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N.20PA0002840 DEL 10.11.2020

668 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 343,00 ookl LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0001484 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2020

669 21/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 395,03 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0001487 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2020

670 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 659,15 bbb LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0001478 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2020

671 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 455,26 ok LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0000563 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 20.02.2020

672 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 606,19 il LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0000558 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 20.02.2020

673 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 574,84 o LIQUIDAZIONE FATTURA N.20PA0000555 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 20.02.2020

674 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,84 bbb LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA003048-20 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 30.11.2020 FORNITURA GAS CIP
LOMBARDIA

675 21/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,18 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA003050-20 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 30.11.2020 FORNITURA GAS CIP
LOMBARDIA

676 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,06 bbb LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA003046-20 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 30.11.2020 FORNITURA GAS CIP
LOMBARDIA

677 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 435,96 ok ft .PA003052-20LIQUIDAZIONE FATTURE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS MESE DI OTTOBRE 2020-CIP
LOMBARDIA

678 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,18 bbb LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA003047-20 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 30.11.2020 FORNITURA GAS CIP
LOMBARDIA

679 21/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,71 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA003045-20 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA003051-20
DEL 30.11.2020 FORNITURA GAS CIP
LOMBARDIA

LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA003049-20
DEL 30.11.2020 FORNITURA GAS CIP
LOMBARDIA

LIQ. FT. 14/10 Interventi di manutenzione
strade comunali - affidamento ditta Limaco -
liquidazioni

LIQUIDAZIONE FATTURA 12_20 DEL
18.12.2020 PER SERVIZIO SGOMBERO
NEVE E SALATURA STRADE STAGIONE
INVERNALE 2019-2020 A FAVORE DI
MASTROIANNI SRL

Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

Ocdpc n.658 del 29 marzo 2020. Interventi
urgenti di p.c. - ordinanza sindacale - misure
urgenti di solidarieta alimentare -
determinazioni

LIQUIDAZIONE FATTURA 42 del
21.12.2020 -L.I.R.l. LABORATORIO
INTERCOMUNALE RETE E INNOVAZIONE
INCARICHI PROFESSIONALI POR FSE
ABRUZZO 2014-2020- GABRIELLA
MONACO

LIQUIDAZIONE FATTURA N.439/R DEL
25.11.2020 A FAVORE DI B4LIFE SRL PER
ACQUISTO TAMPONI ANTIGENICI
LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE8506 DEL
10.09.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE9945 DEL
12.10.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE11692 DEL
16.11.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE13356 DEL
14.12.2020

LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE8507 DEL
10.09.2020 CIP LOMBARDIA

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.03.02.11.000

1.03.01.02.000

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Prestazioni professionali e specialistiche

Altri beni di consumo

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Utenze e canoni
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696 22/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,30 Rk LIQUIDAZIONE FATTURA PAE10415 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
12.10.2020
697 22/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,50 il LIQUIDAZIONE FATTURA N.PAE11693 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
16.11.2020
698 22/12/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 4.096,53 i IMPEGNO E LIQUIDAZIONE IVA IN 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
ACCONTO 4”TRIMESTRE 2020 commerciali
699 06/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 32.728,30 ookl lavori di realizzazione loculi cimitero di Morino | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni - approvazione primo sal
700 11/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.775,84 ool LIQ. FT. PA5_19 Lavori di efficientamento 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni energetico scuola media- interventi di
sostituzione valvole temostatiche -
701 28/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.223,99 i LIQUIDAZIONE FT. 7/PA RUBEIS LUCA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
702 05/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 29.763,30 i Lig. ft. 7/PA lavori di sistemazione ex asilo di 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Grancia per realizzazione alloggi di
emergenza
703 05/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 11.881,78 ookl LIQ. FT. 7/PA lavori di sistemazione ex asilo 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni di Grancia per realizzazione alloggi di
emergenza
704 10/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.232,60 i Liquidazione FT.1 PA spese acquisto 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni circolatori impianto scuola media
705 11/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.610,08 ookl LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SCUOLA MEDIA - LIQUIDAZIONE I
ACCONTO PER PRESTAZIONI
PROGETTUALI -
706 11/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.858,40 ool LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SCUOLA MEDIA - LIQUIDAZIONE I
ACCONTO PER PRESTAZIONI
PROGETTUALI -
707 11/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.749,60 i LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SCUOLA MEDIA - LIQUIDAZIONE I
ACCONTO PER PRESTAZIONI
PROGETTUALI -
708 11/03/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.608,00 ool LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SCUOLA MEDIA - LIQUIDAZIONE I
ACCONTO PER PRESTAZIONI
PROGETTUALI -
709 11/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 208,80 i Liquidazione fattura 483/2019 f.lli Venditti per 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni forniture materiali
710 12/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.655,53 e lig. ft. 5PA/2019 Lavori di manutenzione area 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni esterna edificio comunale in Rendinara-
completamento recinzione affidamento ditta
Edilfan - determinazioni-
711 19/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 671,00 i LIQ. FT. 1/2020 adeguamento sismico scuola | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni media -interventi di sistemazione vetrate e
nicchia contatori
712 19/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.523,15 i LIQ. FT.2/PA Lavori di riparazione strade e 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni canali a seguito dell'emergenza idrologica del
28.10.2018 - liquidazione lavori ditta DVA srl
713 19/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.800,00 i LIQ. FT. 1/PA fondo progettazione rischio 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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714 27/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.003,33 i lig. ft. 5/2020 Lavori di adeguamento sismico 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni scuola media R.Donatelli - lotto 1 -
approvazione contabilita dfinale e c.r.e.
715 29/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.679,09 i Interventi di riparazione via Circonvallazione a | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni seguito emergenza del 29.10.2018-
liquidazione ditta ICG Soccodato
716 11/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.537,60 i Lavori di realizzazione alloggi di emergenza 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ex asilo Grancia - liquidazione spese per
indagini
77 15/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 13.720,00 i lavori di sistemazione infissi rifugio- 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni determinazioni atto di pignoramento presso
terzi all’Agenzia delle Entrate — Riscossione in
esecuzione del pignoramento fasc.
054/2019/45472 sul ccb comunicato
IT89L0200805364000103442203
718 16/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 31.468,99 i Lavori di efficientamento energetico scuola 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni media R.Donatelli- sostituzione infissi ditta
Persia e Lelli snc. Liquidazione unico sal
719 17/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.440,80 i Lavori di efficientamento energetico scuola 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni media R.Donatelli- Liquidazione spese di
progettazione soc. Unica srl
720 03/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.432,00 i lavori di adeguamento sismico scuola media - | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni liquidazione saldo competenze per direzione
lavori ing. Giorgetti Renato
721 09/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.313,92 i LIQUIDAZIONE FT. PA21_19 ING. ZONETTI 2.02.03.05.000 | Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni LANFRANCO SERVIZI DI VERIFICA di investimenti
VULNERABILITA' SISMICA
722 09/07/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 15.477,58 ool Lavori 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
723 29/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.650,00 R Interventi di manutenzione edificio destinato 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ad alloggi di emergenza e ambulatorio
Grancia- liquidazione competenze
724 29/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 89,76 e Intervento di ripristino aula corsi scuola media | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni - liquidazione ditta Tecnoavant -
determinazioni
725 29/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 661,76 i Intervento di ripristino aula corsi scuola media | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni - liquidazione ditta Tecnoavant -
determinazioni
726 29/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.083,10 ool Interventi di manutenzione edificio destinato 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ad alloggi di emergenza e ambulatorio
Grancia- liquidazione competenze
727 30/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.427,84 i Lavori di adeguamento sismico scuola media 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni - liquidazione competenze a saldo geom.
F.Falcione
728 30/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.432,00 i Lavori di adeguamento sismico scuola media 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni - liquidazione competenze a saldo ing. S.Di
Fabio
729 05/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.850,00 i Emergenza idrogeologica 29.10.2018 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni liquidazione interventi sistemazione fosso del
Lupo e fiume Romito
730 17/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.079,11 i Lavori di sistemazione ex asilo Grancia per 2.02.01.09.000 |Beni immobili
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731 17/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.762,76 ool LIQ. FT.8/ELavori di sistemazione ex asilo 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Grancia per realizzazione alloggi di
emergenza- liquidazione competenze
732 18/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.703,54 i Liquidazione somme lavori efficientamento 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni energetico scuola media R.Donatelli-Ditta
Persia Francesco e Lelli Livio S.n.c
733 18/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.014,48 i Lavori adeguamento sismico scuola 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni media-Liquidazione FT.3PA competenza per
collaudo strutturale
734 19/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 232,56 i FT.2/2020 Interventi di manutenzione alloggi 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni erp di via S.Maria e Via Tufella - liquidazione
fatture ditta Manni Flavio
735 19/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 246,46 i FT.2/2020 Interventi di manutenzione alloggi 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni erp di via S.Maria e Via Tufella - liquidazione
fatture ditta Manni Flavio
736 19/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 420,98 i FT.2/2020 Interventi di manutenzione alloggi 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni erp di via S.Maria e Via Tufella - liquidazione
fatture ditta Manni Flavio
737 09/09/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.760,00 ool Liquidazione Fattura 3_20 ditta 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Termoidraulica di Margani Michele per
fornitura e posa in opera di caldaia per
alloggio in Via Tufella-Morino
738 09/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 128,89 i Fattura 57/PA Lavori di realizzazione alloggi 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni d'emergenza ex asilo Grancia-Liquidazione
somme destinate al miglioramento
tecnologico degli uffici- Tecnoavant
739 09/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 624,24 i Fattura 56/PA Lavori di adeguamento sismico | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni scuola media-Liquidazione somme destinate
al miglioramento tecnologico degli uffici-
Tecnoavant
740 09/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.903,02 ookl Lavori di realizzazione loculi cimitero Morino 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni capoluogo-Liquidazione competenze Pace
Giovan Battista
741 17/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 330,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.7 IMPRESA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni EDILE GIOVARRUSCIO LEONARDO
742 17/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.661,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.6 IMPRESA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni EDILE GIOVARRUSCIO LEONARDO
743 22/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.496,96 i Partita di giro contabile reimputazione della 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni spesa al titolo |
744 24/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.525,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.1/20 DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 07.09.2020 NATURAL PORFIDO SRL
745 06/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 114,27 ok LIQUIDAZIONE FATTURA 59/PA DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 31.08.2020 DITTA TECNOAVANT- LAVORI
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
SCUOLA MEDIA- FONDI MIGLIORAMENTO
TECNOLOGICO ART.113 D.LGS 50/2016
746 06/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 539,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.41 DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 26.09.2020 CARNEVALE SALVATORE
747 08/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.015,76 ok LIQUIDAZIONE FATTURA N.17_20 del 2.02.02.02.000 |Patrimonio naturale non prodotto
lordi e acquisto di terreni 30.09.2020 MARIANI GIOVANBATTISTA
748 08/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.097,32 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.17_20 del 2.02.02.02.000 |Patrimonio naturale non prodotto
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749 08/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 332,00 Rk LIQUIDAZIONE FATTURA N.333 DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 25.09.2020 F.LLI VENDITTI
750 08/10/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.000,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N.333 DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 25.09.2020 F.LLI VENDITTI
751 12/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 17.984,78 i Ft. 451/2020 Lavori di adeguamento sismico 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni scuola media - lotto 3 ascensore - ditta
Schindler S.p.A- approvazione contabilita allo
stato finale
752 12/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.849,12 i Ft. 451/2020 Lavori di adeguamento sismico 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni scuola media - lotto 3 ascensore - ditta
Schindler S.p.A- approvazione contabilita allo
stato finale
753 19/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.993,44 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.15 DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 10.09.2020 UNICA INGEGNERIA SRL
754 19/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.612,80 il LIQUIDAZIONE FATTURA 3_20 DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 13.10.2020- ALC
ENGINEERING-PROGETTAZIONE,
DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO
SICUREZZA DEI LAVORI DI
COMPLETAMENTO DEL CIMITERO DEL
CAPOLUOGO
755 19/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.455,00 ok LIQUIDAZIONE FATTURA N. 46 DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 12.10.2020 PER LAVORI DI MESSA A
NORMA DELL'IMPIANTO ELETTRICO
DELLA CASERMA- CARNEVALE
SALVATORE
756 27/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 341,60 il LIQUIDAZIONE FATTURA N.4351 del 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 20.10.2020 CERTIFICAZIONI S.R.L
757 12/11/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.074,00 ok INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ADATTAMENTO FUNZIONALE DEGLI
SPAZI E DELLE AULE DIDATTICHE- DITTA
IMPRESA EDILE GIOVARRUSCIO
LEONARDO.- LIQUIDAZONE PRIMO SAL
758 12/11/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.950,75 bbb LIQUIDAZIONE FATTURA N.11/PA DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 29.10.2020 PER LAVORI DI
REALIZZAZIONE GRIGLIE PER LA
RACCOLTA DI ACQUE METEORICHE NEL
CIMITERO DI RENDINARA A FAVORE
DELLA DITTA DVA LAVORI SRL
759 12/11/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 18.790,44 e Riqualificazione frazione Grancia 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
760 12/11/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 832,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N.2 DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 21.10.2020 PER COLLAUDO
STRUTTURALE RESO NELL'AMBITO DEI
LAVORI DI COMPLETAMENTO CIMITERO
DEL CAPOLUOGO A FAVORE DI PANELLA
ELVIRA MARIA
761 18/11/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 86,12 ok ONERI RIFLESSI CPDEL - Lavori di 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni efficientamento energetico - oneri rup netti
762 18/11/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,76 ookl IRAP IRAP - Lavori di efficientamento 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni energetico - oneri rup netti
763 18/11/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 361,85 o INCENTIVO PROG. E D.L. - Lavoridi 2.02.01.09.000 |Beni immobili
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764 18/11/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 90,67 i oneri inc. proge CPDEL - Masterplan- lavori di | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni sistemazione centro storico di Rendinara -
precisazione impegni oneri rup
765 18/11/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 32,38 i irap inc. proge IRAP - Masterplan- lavori di 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni sistemazione centro storico di Rendinara -
precisazione impegni oneri rup
766 18/11/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 380,95 i inc. proget. resp. unico proc. - Masterplan- 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni lavori di sistemazione centro storico di
Rendinara - precisazione impegni oneri rup
767 20/11/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 15.607,75 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.115\2020 DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 11.11.2020 DELLA DITTA TULLIO EDIL
CALCESTRUZZI S.R.L. PER LAVORI DI
MANUTENZIONE LOCULI CIMITERO DI
RENDINARA
768 30/11/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.640,44 ok LIQUIDAZIONE FATTURA N.9 DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 14.09.2020 PER LA PROGETTAZIONE E
D.L. DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE
STRADE INTERNE NELLA FRAZIONE DI
RENDINARA A FAVORE DEL GEOM.
IACOVITTI
769 04/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 973,56 i LIQUIDAZIONE FATTURA 85/PA DEL 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni 18.11.2020 PER FORNITURA MATERIALE
INFORMATICO DITTA TECNOAVANT DI
MONTALDI SIMONE
770 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16.221,32 ok LAVORI DI COMPLETAMENTO CIMITERO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DEL CAPOLUOGO- APPROVAZIONE
CONTABILITA’ STATO FINALE E
LIQUIDAZIONE DEL SALDO ALL'IMPRESA
“TULLIO GAETANO ANTONIO”
771 16/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 949,78 i LIQUIDAZIONE FATTURA 7_20 DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 04.12.2020 PER LAVORI VARI DI
MANUTENZIONE A FAVORE DELLADITTA
TERMOIDRAULICA DI MICHELE MARGANI
772 16/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.930,69 i LIQUIDAZIONE FATTURA N.8_20 DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 04.12.2020 PER FORNITURA E POSA IN
OPERA DI CALDAIE NELL'EDIFICIO
COMUNALE A FAVORE DELLA DITTA
TERMODIRAULICA MICHELE MARGANI
773 18/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 24.750,00 i Lavori di efficientamento energeticop e messa | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni in sicurezza impianti di pubblica illuminazione
- approvazione e liquidazione primo sal
774 18/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.976,00 ok LIQUIDZIONE FATTURA 6/FE DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 27.11.2020 A FAVORE DELLA DOTT.SSA
FABIANA MACEROLA PER VERIFICA
INTERESSE ARCHEOLOGICO NEL
TERRITORIO COMUNALE
775 18/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 329,40 i FORNITURA ED INSTALLAZIONESCHEDA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
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776 21/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 207,58 i LIQUIDAZIONE FATTURA 39-FE DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 16.12.2020 PER REDAZIONE
ACCATASTAMENTO EDIFICIO
SCOLASTICO R.DONATELLIA LA POSTA
SANDRO
777 21/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.330,02 i LIQUIDAZIONE FATTURA 39-FE DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 16.12.2020 PER REDAZIONE
ACCATASTAMENTO EDIFICIO
SCOLASTICO R.DONATELLIA LA POSTA
SANDRO
778 21/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16.861,40 ol LIQ. FT. 14/10 Interventi di manutenzione 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni strade comunali - affidamento ditta Limaco -
liquidazioni
779 21/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.500,00 ookl LIQ. FT. 14/10 Interventi di manutenzione 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni strade comunali - affidamento ditta Limaco -
liquidazioni
780 22/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 880,00 i manutenzione straordinaria strada per 2.02.01.09.000 |Beni immobili
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